
- 1 - 

 

      
 

UCHWAŁA NR  XLV/952/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 2.186.594,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 778.996,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.407.598,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

500.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektu pn. „Wzmocnienie w samorządzie województwa 

podkarpackiego monitorowania polityk publicznych i wymiany i informacji  

w oparciu o Regionalne Obserwatorium Terytorialne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 503.094,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.130.912,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007 -2013 o kwotę 

907.598,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 



- 2 - 

 

aa) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 817.079,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa jako refundacja wydatków 

poniesionych na współfinansowanie projektów realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

o kwotę 90.519,-zł, 

b) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę  

223.314,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

o kwotę 4.644,-zł, 

bb) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

własnego pn. „Podkarpackie stawia na zawodowców" w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę  218.670,-zł, 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

pn. „Poprawa infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek 

opiekuńczo - wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym 

również pielęgniarek ww. instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy o kwotę 52.588,-zł (dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.   

o kwotę 19.370.450,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.121.177,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 18.249.273,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

718.958,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu o kwotę 95.815,-zł 

(dochody bieżące) z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Centrum Obsługi 



- 3 - 

 

Inwestorów i Eksporterów (COIE)" w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka, w tym z tytułu: 

a)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 81.443,-zł , 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 14.372,-zł, 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 5.731.999,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na projekty drogowe 

realizowane w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej  

o kwotę 5.641.480,-zł (dochody majątkowe), 

b) kar za nieterminowe wykonanie umów  - dochody realizowane przez 

Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie o kwotę 90.519,-zł 

(dochody bieżące), 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75001 – Urzędy naczelnych  

i centralnych organów administracji rządowej z tytułu środków pochodzących  

z budżetu  Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Wzmocnienie  

w samorządzie województwa podkarpackiego monitorowania polityk publicznych  

i wymiany i informacji w oparciu o Regionalne Obserwatorium Terytorialne"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 563.284,-zł (dochody 

bieżące), 

5) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 8.091.752,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007 -2013 o kwotę 

7.995.579,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Podkarpackiego o kwotę 7.905.060,-zł,  

ab)  dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Podkarpackiego o kwotę 90.519,-zł, 

b) w rozdziale 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę 96.173,-zł,  

w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

o kwotę 96.138,-zł (dochody bieżące – 3.388,-zł, dochody majątkowe – 

92.750,- zł), 



- 4 - 

 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

o kwotę 35,-zł (dochody bieżące),  

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 368.136,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) na realizację projektu pn. „Od przedszkola do dorosłości - kompetentne szkoły 

w powiecie Jarosławskim" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

o kwotę 207.030,-zł, w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę  175.976,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 31.054,-zł. 

b) na realizację projektu pn. „Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji - 

profesjonalny system doskonalenia nauczycieli w powiecie lubaczowskim"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 161.106,-zł, w tym 

z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 136.940,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 24.166,-zł, 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

pn. „Poprawa infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo 

- wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek ww. instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy o kwotę 3.800.506,-zł (dochody majątkowe). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 11.843.414,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.381.171,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 8.462.243,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.320.065,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 1.347.305,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          -  



- 5 - 

 

ab) wydatki majątkowe         1.347.305,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    1.347.305,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         380.000,-zł 

b) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 

472.760,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            472.760,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    472.760,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

500.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          -  

cb) wydatki majątkowe         500.000,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    500.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 1.102.478,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 1.102.390,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        285.311,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    285.311,-zł 

ab) wydatki majątkowe         817.079,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    817.079,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 15095 – Pozostała działalność o kwotę 88,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             88,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych        88,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu o kwotę 765,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące                   765,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych              765,-zł 



- 6 - 

 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 5.788.626,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        5.788.626,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    5.788.626,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          5.788.626,-zł 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

11.732,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          8.550,-zł 

 wydatki jednostek budżetowych     8.550,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        8.550,- zł 

b) wydatki majątkowe         3.182,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    3.182,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          3.182,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 838.019,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          838.019,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych            838.019,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 734.714,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         734.714,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące      275.724,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   458.990,- zł 

b) wydatki majątkowe         - 



- 7 - 

 

8) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność  

o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         150.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale  85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 364.464,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         364.464,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   364.464,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

10) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 

526.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         526.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     526.500,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 6.051,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        6.051,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    6.051,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  

o kwotę 60.509.614,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 16.521.858,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 43.987.756,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.664.883,-zł, z tego: 



- 8 - 

 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 1.347.305,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       1.347.305,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          1.347.305,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.318.400,-zł 

b) w rozdziale 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 

1.598.620,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       1.598.620,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          1.598.620,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

718.958,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe       718.958,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           718.958,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 107.816,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 34.047,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        34.047,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     34.047,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości o kwotę 73.690,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        73.690,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     73.690,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 15095 – Pozostała działalność o kwotę 79,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         79,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   79,-zł 



- 9 - 

 

cb) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 500 – Handel w rozdziale 50005 – Promocja eksportu o kwotę  

96.580,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  96.580,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych              96.580,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 25.039.660,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe              25.039.660,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         25.039.660,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              21.639.660,-zł 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

6.980.910,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe         6.980.910,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    6.980.910,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         6.980.910,-zł 

6) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 

2.306.365,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        2.306.365,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   2.306.365,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 999.334,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 838.019,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        838.019,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  838.019,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

 



- 10 - 

 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 161.315,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        161.315,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  161.315,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 70.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące            70.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     70.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.511.900,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

1.787.301,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        1.787.301,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  1.787.301,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 3.724.599,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        3.471.885,-zł 

w tym: 

baa) dotacje na zadania bieżące     16.200,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   3.455.685,- zł 

bb) wydatki majątkowe          252.714,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 252.714,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      252.714,-zł 

10)  w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność  

o kwotę 150.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące       150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 



- 11 - 

 

11)  w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8.225.095,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego o kwotę 390.399,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        390.399,-zł 

wydatki jednostek budżetowych    390.399,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       390.399,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        - 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 7.834.696,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        875.881,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   875.881,- zł 

bb) wydatki majątkowe       6.958.815,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              6.958.815,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    6.958.815,-zł 

12)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.293.045,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        1.293.045,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   1.293.045,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

13)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc 

materialna dla uczniów o kwotę 42.822,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        42.822,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   42.822,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

14)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

6.021.204,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 197.056,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        197.056,-zł 



- 12 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące               197.056,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

307.282,-zł, w tym; 

ba) wydatki bieżące            222.282,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    222.282,-zł 

bb) wydatki majątkowe       85.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          85.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

149.502,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        149.502,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    149.502,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę  

10.527,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         10.527-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                10.527,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

e) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 62.219,-zł,  

w tym: 

ea) wydatki bieżące            62.219,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    62.219,-zł 

eb) wydatki majątkowe        - 

f) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 264.278,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące            229.160,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    229.160,-zł 

fb) wydatki majątkowe       35.118,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  35.118,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

g) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 2.130.340,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące            1.159.684,-zł 



- 13 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące    1.159.684,-zł 

gb) wydatki majątkowe       970.656,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             970.656,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

h) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

2.900.000,-zł, w tym: 

ha) wydatki bieżące            2.900.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    2.900.000,-zł 

hb) wydatki majątkowe        - 

        

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań  

z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych – dotacje 

celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - gmin na modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 472.760,-zł, (wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi 

z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 285.311,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki w kwocie 275.724,-zł,  

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 81.767,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 193.957,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 10 stanowią dotację celową dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu Na 

Rzecz Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich 

Wykluczeniu Społecznemu w kwocie 526.500,-zł, 



- 14 - 

 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 34.047,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 73.690,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Miasta Dębica na realizację zadań w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego w kwocie 70.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 16.200,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

a) Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie w kwocie 

50.000,-zł, 

b) Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie w kwocie 80.000,-zł, 

c) Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w kwocie 

5.000,-zł, 

d) Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - Ekonomicznej im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Jarosławiu w kwocie 5.000,-zł, 

e) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie  

w kwocie 5.000,-zł, 

f) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Grodka w Sanoku w kwocie 

5.000,-zł. 

10) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 

197.056,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego  

w Rzeszowie w kwocie 222.282,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. c stanowią dotację podmiotową dla Wojewódzkiego Domu 

Kultury w Rzeszowie w kwocie 149.502,-zł, 



- 15 - 

 

13) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu w kwocie 

10.527,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 14 lit. e stanowią dotację podmiotową dla Arboretum i Zakładu 

Fizjografii w Bolestraszycach w kwocie 62.219,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. f stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Rzeszowie w kwocie 229.160,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. g stanowią dotacje podmiotowe w kwocie 1.159.684,-zł,  

w tym dla: 

a) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 240.442,-zł, 

b) Muzeum Zamku w Łańcucie w kwocie 285.899 zł, 

c) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 95.797,- zł, 

d) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej w kwocie 160.104,-zł, 

e) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 122.618,-zł, 

f) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie 230.953,-zł, 

g) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 23.871,- zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. h stanowią dotacje celowe na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 

2.900.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 60.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.840.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie projektu pn. „Podkarpackie 

Obserwatorium Rynku Pracy" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

w kwocie 88,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski projektu pn. „Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)" 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w kwocie 765,-zł, 



- 16 - 

 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektów w ramach Pomocy 

Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 838.019,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Działania szkoleniowe z zakresu RPO WP" w kwocie 50.000,-zł.  

Projekt otrzymuje nazwę „Działania szkoleniowe z zakresu RPO WP  

w 2014 roku", 

b) projektu pn. „Wsparcie procesu wdrażania RPO WP poprzez działania  

o charakterze informacyjno-promocyjnym w 2014 roku" w kwocie 50.000,-zł, 

c) projektu pn. „Wsparcie procesu monitorowania, ewaluacji oraz systemu 

informowania o nieprawidłowościach RPO WP w roku 2014" w kwocie 

100.000,-zł, 

d) projektu pn. „Zatrudnienie pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie zaangażowanych w zarządzanie 

i wdrażanie RPO WP w 2014 r.” w kwocie 638.019,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Rzeszowie  projektu pn. „Podkarpackie stawia na zawodowców"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 458.990,-zł,  

5) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie projektu pn. „Poprawa infrastruktury 

domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo - wychowawczych oraz 

podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek ww. instytucji"  

w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy w kwocie 364.464,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 2 lit c stanowią wydatki na zwrot  do Ministerstwa Infrastruktury  

i Rozwoju części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości związanej z realizacją przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie projektu pn. „Podkarpackie 

Obserwatorium Rynku Pracy" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 79,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski projektu pn. „Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)" 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w kwocie  

96.580,-zł, 



- 17 - 

 

8) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią wydatki w kwocie 2.306.365,-zł przeznaczone na 

realizację przez Urząd Marszałkowski projektu pn. „Wzmocnienie 

instytucjonalnego systemu wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji w latach 

2007-2013 w Woj. Podkarpackim" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki,  w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją projektu w kwocie 409.895,-zł, 

b) dotacje celowe dla partnerów projektu w kwocie 1.896.470,-zł, w tym dla: 

ba) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 509.031,-zł, 

bb) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.387.439,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego projektów w ramach Pomocy 

Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 838.019,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie procesu tworzenia projektów przewidzianych do 

realizacji w perspektywie finansowej 2014-2020 poprzez przygotowanie 

dokumentacji w 2014 roku" w kwocie 500.000,-zł, 

b) projektu pn. „Zakup tonerów, sprzętu i oprogramowania informatycznego oraz 

wyposażenia dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie w ramach RPO WP w 2014 roku" w kwocie 338.019,-zł. 

Projekt otrzymuje nazwę „Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego 

oraz wyposażenia dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w ramach RPO WP w 2014 r.". 

10) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią wydatki w kwocie 161.315,-zł, w tym: 

a) na realizację projektu „MOVE ON GREEN" w ramach Programu 

INTERREG IVC w kwocie 90.503,-zł, 

b) na realizację projektu pn. „Wzmocnienie w samorządzie województwa 

podkarpackiego monitorowania polityk publicznych i wymiany i informacji  

w oparciu o Regionalne Obserwatorium Terytorialne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 70.812,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 9 lit a stanowią wydatki na realizację przez Podkarpackie Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie projektów w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w kwocie 1.787.301,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Od przedszkola do dorosłości - kompetentne szkoły  

w powiecie Jarosławskim" w kwocie 207.030,-zł, 



- 18 - 

 

b) projektu pn. „Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji - profesjonalny system 

doskonalenia nauczycieli w powiecie lubaczowskim" w kwocie 161.106,-zł, 

c) projektu pn. „Technologie cyfrowe jako systemowe narzędzie 

wspomagające realizację programów rozwojowych oraz podnoszące jakość 

i atrakcyjność oferty edukacyjnej szkół Podkarpacia" w kwocie  

358.027,-zł,w tym: 

ca) wydatki bieżące związane z realizacją projektu w kwocie 156.829,-zł, 

cb) dotacje celowe dla partnerów projektu  - jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 201.198,-zł, 

d) projektu pn. „Edukacja skuteczna, przyjazna, nowoczesna - rozwój 

kompetencji kadry zarządzającej i pedagogicznej szkół i placówek 

oświatowych w województwie podkarpackim" w kwocie 1.061.138,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią wydatki na realizację przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Rzeszowie  projektu pn. „Podkarpackie stawia na zawodowców"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 3.455.685,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją projektu w kwocie 232.059,-zł, 

b) dotacje celowe dla partnerów projektu w kwocie 3.223.626,-zł, w tym dla: 

ba) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.023.504,-zł, 

bb) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 200.122,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie projektu pn. „Poprawa 

infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo - 

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek ww. instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy w kwocie 875.881,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacja projektu w kwocie 84.318,-zł, 

b) dotacje celowe dla partnerów projektu w kwocie 791.563,-zł, w tym dla: 

ba) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 451.163,-zł, 

bb) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 340.400,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 12 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie projektu pn. „Szkolenia  

i specjalistyczne doradztwo dla kadr instytucji pomocy społecznej działających 

na terenie województwa podkarpackiego powiązane z potrzebami oraz ze 



- 19 - 

 

specyfiką realizowanych zadań" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w kwocie 1.293.045,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 13 stanowią wydatki przeznaczone na realizację projektu 

systemowego przez Urząd Marszałkowski pn. „Program stypendialny dla 

uczniów szczególnie uzdolnionych z terenu województwa podkarpackiego  

w roku szkolnym 2013/2014" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

w kwocie 42.822,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a w kwocie 1.347.305,-zł stanowią: 

a) wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji 

i terenu pod inwestycje – teren województwa podkarpackiego” w kwocie 

967.305,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 380.000,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Melioracji Wodnych w Rzeszowie zadania pn. „Trześniówka 

III - rozbudowa lewostronnego wału rzeki Trześniówki w km 8+280-13+132 na 

dł.4,852 km oraz prawego wału w km 7+678-12+942 na dł.5,264 km na terenie 

gm. Tarnobrzeg i gm. Grębów" w kwocie 500.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 

817.079,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 11 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 6.051,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a  w kwocie 1.347.305,-zł stanowią: 

a) wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki Zarząd Melioracji 

Wodnych w Rzeszowie zadań melioracyjnych w kwocie 28.905,-zł, w tym: 

aa) zadania pn. „Łęg III - rozbudowa lewego wału rzeki Łęg  wkm 5+000-

7+580 na dł. 2,58 km oraz prawego wału w km 5+200-11+000 na dł. 5,80 

km na terenie gm. Gorzyce i Zaleszany"  w kwocie 14.145,-zł, 



- 20 - 

 

ab) zadania pn. „Zabezpieczenie przed powodzią osiedla Rzochów - budowa 

nowego prawego wału rzeki Wisłoki w km 26+533-28+639 na terenie 

miasta Mielca i gminy Przecław" w kwocie 14.760,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 1.318.400,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 4, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki przeznaczone na realizację zadań  

z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości  gruntów rolnych – dotacje 

celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - gmin na budowę  

i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 1.598.620,-zł, 

(wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych), 

7) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez  

Podkarpacki Zarząd Melioracji Wodnych w Rzeszowie inwestycji melioracyjnej 

pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren województwa 

podkarpackiego” w kwocie 718.958,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 4 w kwocie 25.039.660,-zł stanowią:  

a) wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie zadania pn. „Budowa chodników i zatok 

postojowych w ciągu dróg wojewódzkich realizowana w oparciu o umowy 

pomiędzy Województwem Podkarpackim a Jednostkami Samorządu 

Terytorialnego” w kwocie 3.400.000,-zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE  

i źródeł zagranicznych w kwocie 21.639.660,-zł - opisane w § 2 ust. 4 pkt 5, 

9) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii im. A. Malawskiego w Rzeszowie na wkład własny do 

zadania pn. Uzupełnienie instrumentarium oraz akcesoriów muzycznych 

niezbędnych w działalności statutowej Filharmonii Podkarpackiej w kwocie 

85.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. f stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie na 

realizację zadania pn. "E-usługi w nowoczesnej bibliotece" w kwocie 35.118,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. g stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – Muzeów w kwocie 970.656,-zł, w tym dla: 



- 21 - 

 

a) Muzeum Zamku w Łańcucie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Ochrona i udostępnianie dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej 

poprzez prace remontowo-konserwatorskie i cyfryzację zasobów Muzeum – 

Zamku w Łańcucie (OR-KA II)” w kwocie 888.086,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie na wkład własny do zadania pn. Zakup 

obrazu J. Mehoffera „Uskrzydlona postać" w kwocie 20.000,- zł, 

c) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do zadania pn. Zakup 

unikatowej kolekcji lamp olejnych i naftowych z XIX w. w kwocie 8.250,- zł, 

d) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na wkład własny do 

zadania pn. Zakup kolekcji fajek do ekspozycji w Muzeum Dzwonów i Fajek 

w Przemyślu w kwocie 6.350,- zł, 

e) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku na wkład własny do zadania pn. 

Wykonanie instalacji systemu alarmowego sygnalizacji pożaru i włamania  

w obiektach Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie  

47.970,- zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie zadań  

melioracyjnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 

380.000,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Nowy Breń II - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie 

prawego wału rzeki Nowy Breń w km 2+487-4+319 na dł.1,832 km  

w miejscowościach: Słupiec, Ziempniów i Otałęż Część I: km 2+764-4+319 

na długości 1,555 km, w miejscowości Ziempniów i Otałęż woj. 

podkarpackie" w kwocie 135.000,-zł, 

b) zadania pn. „Odbudowa potoku Lubcza w km 2+640-6+675 na długości 

4,035 km oraz udrożnienie koryta potoku Lubcza w rejonie 4 stopni 

betonowych w km 0+400;1+280;7+050;7+700 w mieście Rzeszów - 

Zwięczyca II oraz w miejscowościach: Racławówka, Niechobrz, Boguchwała, 

gm. Boguchwała, woj. podkarpackie" w kwocie 245.000,-zł, 



- 22 - 

 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie inwestycji drogowych w kwocie 

5.788.626,-zł, w tym w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa zadania pn. 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 880 Jarosław - Pruchnik"  

w kwocie 1.680.394,-zł ( wydatki finansowane: ze środków pochodzących  

z budżetu UE – 529.736,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa –  

215.378,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 935.280,-zł), 

b) Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej zadania pn. „Budowa 

drogi obwodowej Mielca w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów - 

Dębica przebiegającej od miejscowości Tuszów Narodowy w km 20+636 do 

ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlanymi” w kwocie 4.108.232,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki na realizację przez Urząd Marszałkowski 

projektu pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 3.182,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez 

Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie zadań 

melioracyjnych w kwocie 1.318.400,-zł, w tym w ramach: 

a) Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 1.315.850,-zł, w tym: 

aa) zadania pn. „San I Etap I - rozbudowa i przeciwfiltracyjne zabezpieczenie 

prawego wału rzeki San w km 2+215-9+417 na długości 7,202 km na 

terenie gminy Radomyśl nad Sanem, woj. podkarpackie" w kwocie 

1.215.850,-zł, 

ab) zadania pn. „Odbudowa potoku Lubcza w km 2+640-6+675 na długości 

4,035 km oraz udrożnienie koryta potoku Lubcza w rejonie 4 stopni 

betonowych w km 0+400;1+280;7+050;7+700 w mieście Rzeszów - 

Zwięczyca II oraz w miejscowościach: Racławówka, Niechobrz, 

Boguchwała, gm. Boguchwała, woj. podkarpackie" w kwocie 100.000,-zł,  

b) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2007-2013 zadania pn. „Zaprojektowanie i budowa lewostronnego 

obwałowania rzeki Wisłoki w km 53+800-55+600 w miejscowościach: 



- 23 - 

 

Zawierzbie, Żyraków na terenie gminy Żyraków, województwo podkarpackie" 

w kwocie 2.550,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki przeznaczone na realizację przez Podkarpacki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie inwestycji drogowych w kwocie 

21.639.660,-zł,w tym w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa w kwocie  

2.995.539,-zł, w tym: 

aa) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 855 Olbięcin -Zaklików - 

Stalowa Wola odc. Granica Województwa - Stalowa Wola" w kwocie 

588.102,-zł (wydatki finansowane: ze środków  pochodzących z budżetu 

UE - 511.198,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

76.904,-zł), 

ab) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 880 Jarosław - 

Pruchnik" w kwocie 1.754.194,-zł (wydatki finansowane: ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 529.736,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa - 215.378,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

1.009.080,-zł), 

ac) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów - 

Baranów Sandomierski - Mielec - Dębica na odcinku Mielec - Dębica 

etap II” w kwocie 25.102,-zł (wydatki finansowane: ze  środków 

pochodzących z budżetu UE - 14.102,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 11.000 – zł), 

ad) zadania pn. „Rozbudowa drogi  wojewódzkiej Nr 892 Zagórz - 

Komańcza i drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa - Komańcza - Radoszyce 

- Cisna - Ustrzyki Górne - Wołosate - Granica Państwa odcinek 

Komańcza - Radoszyce" w kwocie 52.227,-zł (wydatki finansowane: ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 49.615,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 2.612 ,- zł), 

ae)   zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4 

Rzeszów Zachodni z węzłem S-19 Jasionka, połączonej w sposób 

bezkolizyjny z istniejącymi drogami krajowymi Nr 9 Radom - Barwinek  

i Nr 19 Kuźnica - Rzeszów i linią kolejową L-71” w kwocie 575.914,-zł 

(wydatki finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE - 



- 24 - 

 

360.314,-zł ,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 90.519,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 125.081,- zł), 

b) Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej w kwocie 18.644.121,-zł,  

w tym: 

ba) zadania pn. „Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle  

z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą 

wojewódzką Nr 875" w kwocie 16.031.230,-zł (wydatki finansowane: ze 

środków  pochodzących z budżetu UE - 9.681.712,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 6.349.518,-zł), 

bb) zadania pn. „Budowa drogi obwodowej Mielca w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów - Dębica przebiegającej od miejscowości 

Tuszów Narodowy w km 20+636 do ulicy Dębickiej w km 38+522 wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi" w kwocie 2.612.891,-zł (wydatki finansowane: ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 68.000,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa  2.544.891-zł), 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki realizowane przez Urząd Marszałkowski  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 6.980.910,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zwrot do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju części dotacji pobranej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości na realizację projektu pn. „Podkarpacki System Informacji 

Medycznej" "PSIM" w kwocie 8.550,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - partnerów 

projektu pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej"  

w kwocie 6.972.360,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - partnerów projektu pn. „Podkarpackie stawia na zawodowców"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 252.714,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotacje celowe dla partnerów projektu pn. 

„Poprawa infrastruktury domów pomocy społecznej i/lub placówek opiekuńczo - 

wychowawczych oraz podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również 

pielęgniarek ww. instytucji" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy w kwocie 6.958.815,-zł, w tym dla: 



- 25 - 

 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.817.915,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.140.900,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2014 r.  

o kwotę 31.482.344,- zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 31.482.344,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazw oraz zakresów rzeczowych zadań ujętych w budżecie 

Województwa, w tym: 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie w planie wydatków bieżących. Projekt realizowany przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w ramach Pomocy Technicznej 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego pn. „Obsługa 

procesu ponownej oceny wniosków w związku ze złożonymi protestami dla 

projektów w ramach osi priorytetowych I-VII RPO WP 2007-2013 w 2014 roku" 

otrzymuje nazwę „Obsługa procesu ponownej oceny wniosków w związku ze 

złożonymi protestami dla projektów w ramach osi priorytetowych I-VII RPO WP  

w 2014 r.", 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w planie wydatków majątkowych, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne w planie dotacji celowej dla Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na realizację zadania 

pn. „Nadbudowa bloku dziecięcego H1 na potrzeby Oddziału Onkohematologii 

Dzieci" zakres rzeczowy "nadbudowa bloku na potrzeby onkologii dziecięcej" 

zastępuje się zakresem "nadbudowa bloku na potrzeby onkologii dziecięcej  



- 26 - 

 

w tym: dokumentacja projektowa, roboty budowlano-modernizacyjne wraz  

z infrastrukturą techniczną zewnętrzną, wyposażenie medyczne i niemedyczne", 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne w planie dotacji celowej dla 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof.  

E. Brzezickiego w Żurawicy na realizację zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja 

Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego Nr 2 (budynek nr 3)" zakres rzeczowy 

"wykonanie wielobranżowych robót budowlanych wykończeniowych  

w rozbudowywanej części budynku szpitalnego nr 3 stanowiącej Oddział 

Psychiatryczny Ogólny nr 2" zastępuje się zakresem „wykonanie 

wielobranżowych robót budowlano - montażowych, zakup i montaż pierwszego 

wyposażenia, nadzór inwestorski i autorski", 

c) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne w planie dotacji celowej dla 

Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie na realizację zadania 

pn. „Modernizacja pomieszczeń w budynkach przy ul. Warzywnej 3  

i Hetmańskiej 120 w związku z przystosowaniem pomieszczeń dla potrzeb 

zespołu poradni i pracowni kardiologicznych przeniesionych z budynku przy  

ul. Hetmańskiej 120" zakres rzeczowy „budynek przy ul. Warzywnej: modernizacja 

Stomatologii i Alergologii, Kardiologii, Chirurgii i Ortopedii, Ginekologii, 

Dermatologii i Rehabilitacji, modernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. 

Hetmańskiej 120" zastępuje się zakresem „Modernizacja pomieszczeń  

w budynku przychodni przy ul. Warzywnej 3 tj. zespołów poradni: Alergologii  

i Stomatologii, Kardiologii, Otolaryngologii, Chirurgii i Ortopedii, Ginekologii 

Poradni dla Kobiet, Rehabilitacji i Dermatologii i obejmuje roboty budowlano - 

montażowe, zakup i montaż pierwszego wyposażenia, aktualizację kosztorysów 

inwestorskich, nadzór autorski i inwestorski". 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w planie wydatków 

majątkowych, z tego: 

a) w rozdziale 92114  - Pozostałe instytucje kultury w planie dotacji celowej dla 

Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach zadanie pn. „Trejaż - 

modernizacja - wymiana drewnianych elementów budowli wraz z jego 

przebudową do formy pergoli oraz budowa alejki pod trejażem"  zastępuje się 

zadaniem „Rewitalizacja i przebudowa treliaża oraz pergoli w zabytkowym 

założeniu ogrodowym w Arboretum w Bolestraszycach", 



- 27 - 

 

b) w rozdziale 92116  - Biblioteki w planie dotacji celowej dla Wojewódzkiej  

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie zadanie pn. „Prace przygotowawcze, 

opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego i studium wykonalności dla 

zadania "Budowa nowej siedziby Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Rzeszowie oraz Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej w Rzeszowie - 

planowanego do realizacji przy użyciu środków europejskich w ramach 

perspektywy finansowej 2014-2020" zastępuje się zadaniem pn. „Prace 

przygotowawcze, opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego i studium 

wykonalności dla zadania "Budowa nowej siedziby Wojewódzkiej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Rzeszowie" - planowanego do realizacji przy użyciu 

środków europejskich w ramach perspektywy finansowej 2014-2020". 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


